**85. — Præterea.** Justitia est æqualitas quædam. Sed æqualitas est etiam secundum rem medium inter plus et minus. Ergo etiam in justitia est medium rei.

1. a om. « Præterea ». — 2. ἀβδήτικ « adibilia ». — 3. F. *homot.* « percutit... principem ».

## Quæstiuncula III

III, q. 64, a. 3; *Virt. corn.*, a. 13; *Spe*, a. 1, ad 7.

**86. — ULTERIUS.** Videtur QUOD IN VIRTUTIBUS INTELLECTUALIBUS NON SIT MEDIUM.

1. Medium enim accipitur in passionibus, secundum quod mesurantur<sup>1</sup> ad rationem. Sed in virtutibus intellectualibus non est accipere aliquid superius ad quod mesurantur<sup>2</sup>. Ergo in eis non est accipere medium.

2. **Præterea.** Medium virtutis est inter contrarias passiones. Sed in intellectualibus non sunt contrariæ passiones, quia rationes contrariorum in intellectu<sup>3</sup> non sunt contrariæ. Ergo in intellectualibus virtutibus non est accipere medium.

3. **Præterea.** Ubi cumque est accipere medium, est accipere extrema quæ corrumpunt medium. Sed in intellectu non est accipere extrema corruptentia medium; quia intellectus non corrumpitur neque ex magno intelligibili neque ex parvo, ut dicitur in III *De anima* {y 4. 429», 3; l. 7, n. 688). Ergo in virtutibus intellectualibus non est medium.

**87. — SED CONTRA.** In virtutibus moralibus non invenitur medium nisi secundum quod participant rationem rectam. Sed ratio recta per prius invenitur in intellectualibus quam in moralibus. Ergo verius est medium in intellectualibus quam in moralibus.

**88. — Præterea.** Ars est intellectualis virtus, ut patet in VI *Eih.* (ç 3. 1139b, 16; l. 3, a). Sed Philosophus in II *Eih.* (β 5. 1106b, 13; l. 6, h.), per medium artis probat medium virtutis. Ergo virtus intellectualis habet medium.

## Quæstiuncula IV

I-II, q. 64, a. 4; II-II, q. 17, a. 5, ad 2; *Viri. com.*, a. 13; *Car.*, a. 2, ad 10, 13; *Spe*, a. 1, ad 7; *Rom.*, c. 12, l. 1.

**89. — ULTERIUS.** Videtur QUOD ETIAM THEOLOGICÆ VIRTUTES MEDIUM HABEANT.

1. In moralibus enim virtutibus est medium, secundum quod earum actus ex ratione recta procedunt. Sed virtutum theologiarum actus non sunt contra rationem. Ergo<sup>4</sup> sunt in medio.

2. **Præterea.** Spes est medium inter præsumptionem et des-

1. F. «mensuratur».— 2. Ed. «mesurentur».— 3. F. «intellectus».— 4. KAR ad. non ».

perationem. Sed spes est virtus theologica. Ergo virtutes sunt medium inter vitia.

3. **Præterea.** Fides vadit inedia inter duas hæreses, scilicet Nestorii et Eutyichis. Sed fides est virtus theologica. Ergo virtutes theologicæ in medio consistunt.